

分项报价表

项目编号: CSFC20210093

金额单位: 人民币元

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价(元)	总价(元)	备注
	自然苑弱电设备采购及安装项目(1A1B新建、2#~4#栋提质)							
	1A1B 栋及裙楼							
一	监控工程							
1	200 万高清半球	台	DH-IPC-H DW3288WQ -C	浙江浙江 大华	143	599.69	85756.07	
2	200 万高清枪机	台	DH-IPC-H FW3289WQ -M-I1	浙江浙江 大华	7	805.27	5636.92	
3	电梯专用摄像机	台	DH-IPC-H DW3288WQ -C	浙江浙江 大华	14	599.69	8395.70	
4	无线网桥	对	DH-PFM88 5-L	浙江浙江 大华	1	776.13	776.13	
5	48 口交换机	台	RG-S2910 -48GT4XS -L	锐捷	1	6712.70	6712.70	
6	9U 壁挂式机柜	台	9U	新昌	1	418.72	418.72	
7	电气配管 PC20	m	PC20	联塑	1002.01	8.83	8844.74	
8	塑料接线盒	个	86 型	国产	164	6.95	1139.01	
9	五类 4 对非屏蔽双绞线缆 UTP5	m	UTP5	易初	1	3.85	3.85	
10	五类 4 对非屏蔽双绞线缆 UTP5	m	UTP5	易初	1	4.26	4.26	
11	电气配线 RVV2x1.0mm2	m	RVV2x1.0 mm2	易初	1002.01	2.55	2556.23	
12	电气配线 RVV2x1.0mm2	m	RVV2x1.0 mm2	易初	2132.21	2.88	6142.68	
13	室外 8 芯单模光纤 GYTA8B1	m	GYTA-8B1	长飞	1	5.56	5.56	
14	电气配线 BV-2.5mm2	m	BV-2.5mm 2	西湖	1505.82	2.92	4396.54	

15	光纤适配器电信级, FC, 陶瓷芯	个	FC 陶瓷芯	康普	64	11.28	721.99	
16	单模光纤尾纤电信级, FC 头, 1.5 米	根	FC-FC3M	康普	64	30.17	1930.69	
17	光纤熔接	芯	定制	国产	64	37.67	2410.57	
18	光纤测试	链路	定制	国产	32	19.12	611.80	
19	安全防范分系统调试	项	定制	国产	1	4683.83	4683.83	
20	脚手架搭拆	项	定制	国产	1	2417.15	2417.15	
21	高层施工增加	项	定制	国产	1	3428.64	3428.64	
二	楼宇对讲/门禁系统							
22	电气配管 PC20	m	PC20	联塑	6819.56	8.83	60196.26	
23	电气配管 SC20	m	SC20	国产	209.29	11.57	2421.92	
24	线管切槽及抹灰	m	定制	国产	875.6	12.60	11032.82	
25	塑料接线盒	个	86 型	国产	796	6.95	5528.38	
26	电气配线 WDZN-BV-2.5mm ²	m	WDZN-BV-2.5mm ²	西湖	455.36	3.15	1435.52	
27	电气配线 WDZN-BV-2.5mm ²	m	WDZN-BV-2.5mm ²	西湖	78.12	3.46	270.52	
28	电气配线 RVV-2x1.5mm ²	m	RVV-2x1.5mm ²	易初	3457.97	3.15	10901.25	
29	电气配线 WDZN-RVS-2x1.5mm ²	m	WDZN-RVV2*1.5	易初	145.5	3.45	502.44	
30	电气配线 RVV-2x1.5mm ²	m	RVV-2x1.5mm ²	易初	15960.48	3.58	57127.35	
31	电气配线 WDZN-RVS-2x1.5mm ²	m	WDZN-RVV2*1.5	易初	39.06	3.87	151.17	
32	五类 4 对非屏蔽双绞线缆 UTP5	m	UTP5	易初	3457.97	3.83	13249.21	
33	五类 4 对非屏蔽双绞线缆 UTP5	m	UTP5	易初	15882.59	4.25	67478.77	
34	超五类 4 对非屏蔽双绞线缆 UTP5e	m	UTP5e	易初	3031.13	4.25	12878.06	
35	楼宇对讲-门口主机	台	SNX-IPX1-D21A	SKYNEX 斯耐克森	6	2807.55	16845.29	
36	出入口控制设备	台	定制	国产	6	203.98	1223.89	
37	出入口控制设备	台	定制	国产	6	512.05	3072.32	
38	楼宇对讲-室内分机	台	SNX-AUX-A01	SKYNEX 斯耐克森	796	74.80	59538.17	

39	出入口目标识别设备	张	SNX-IPX-IC	SKYNEX 斯耐克森	2388	6.87	16399.83	
40	9U 壁挂式机柜	台	9U	新昌	47	418.72	19679.84	
41	门禁专用 8 口交换机	台	SNX-LNX-MS-8A	SKYNEX 斯耐克森	117	784.18	91748.72	
42	门禁分机电源适配器	台	SNX-SP-183	SKYNEX 斯耐克森	1	170.48	170.48	
43	双绞线缆测试	链路	定制	国产	960	7.98	7663.78	
44	安全防范分系统调试	系统	定制	国产	1	12848.75	12848.75	
45	脚手架搭拆	项	定制	国产	1	9879.60	9879.60	
46	高层施工增加	项	定制	国产	1	14814.27	14814.27	
三	楼宇对讲/门禁系统 (地下室线缆接入弱电机房配线架部分)							
47	24 口千兆汇聚交换机	台	RG-S1930-24GT4SF P	锐捷	1	3714.35	3714.35	
48	36 口千兆汇聚交换机	台	RG-S2910-48GT4SF P-L	锐捷	1	4995.13	4995.13	
49	门禁系统用光纤总配线架 64 芯	个	64 芯	易初	1	607.77	607.77	
50	室外 8 芯单模光纤 GYTA8B1	m	GYTA-8B1	长飞	938.22	5.56	5214.72	
51	光纤适配器电信级, FC, 陶瓷芯	个	FC 陶瓷芯	康普	32	11.28	361.00	
52	单模光纤尾纤电信级, FC 头, 1.5 米	根	FC-FC3M	康普	32	30.17	965.34	
53	光纤熔接	芯	定制	国产	32	37.67	1205.28	
54	光纤测试	链路	定制	国产	16	19.12	305.90	
55	脚手架搭拆	项	定制	国产	1	46.38	46.38	
四	五方通话							
56	电气配管 PC20	m	PC20	联塑	241.25	8.83	2129.51	
57	塑料接线盒	个	86 型	国产	18	6.95	125.01	
58	电气配线 RVVP4*1.0mm2	m	RVVP4*1.0	易初	311.25	6.57	2043.95	
59	电气配线 RVVP4*1.0mm2	m	RVVP4*1.0	易初	672.27	6.62	4447.33	
60	脚手架搭拆	项	定制	国产	1	132.66	132.66	

61	高层施工增加	项	定制	国产	1	243.24	243.24	
五	三网合一							
62	电气配管 PC20	m	PC20	联塑	17990.07	8.83	158798.35	
63	塑料接线盒	个	86 型	国产	831	6.95	5771.46	
64	线管切槽及抹灰	m	定制	国产	1911.3	12.60	24082.95	
65	线管切槽及抹灰	m	定制	国产	1751.4	16.05	28116.10	
66	室外 24 芯单模光纤 GYTA24B1	m	GYTA-24B1	长飞	2170.8	7.28	15813.63	
67	室外 36 芯单模光纤 GYTA36B1	m	GYTA36B1	长飞	2113.7	8.17	17263.43	
68	单芯蝶形光缆	m	单芯蝶形 光缆	长飞	12381.18	2.33	28823.39	
69	单芯蝶形光缆	m	单芯蝶形 光缆	长飞	34160.62	2.04	69585.18	
70	电气配线 BV-2.5mm ²	m	BV-2.5mm ²	西湖	8725.5	2.52	22005.71	
71	射频同轴电缆	m	SYWV75-5	易初	6190.59	3.91	24199.64	
72	射频同轴电缆	m	SYWV75-5	易初	17080.31	4.39	75052.59	
73	家庭信息箱	个	定制	国产	831	140.34	116622.21	
74	9U 壁挂式机柜	台	9U	新昌	51	418.72	21354.71	
75	光纤配线箱 24 芯	个	24 芯	易初	28	197.33	5525.16	
76	光纤配线箱 48 芯	个	48 芯	易初	23	216.22	4973.12	
77	1 分 16 视频分配器	个	定制	国产	28	273.80	7666.45	
78	1 分 24 视频分配器	个	定制	国产	23	299.57	6890.00	
79	光接收机	个	定制	国产	51	388.79	19828.07	
80	弱电桥架	m	金属桥架 200X50	国产	4266.81	81.34	347080.25	
81	桥架支架制作、安装	kg	定制	国产	3725.41	15.83	58974.73	
82	光纤适配器电信级, FC, 陶瓷芯	个	FC 陶瓷芯	康普	1908	11.28	21524.34	
83	单模光纤尾纤电信 级, FC 头, 1.5 米	根	FC-FC3M	康普	1908	30.17	57558.64	
84	光纤熔接	芯	定制	国产	896	29.24	26195.28	
85	光纤熔接	芯	定制	国产	1012	26.17	26484.65	
86	有线电视用 2 芯跳 线	条	定制	国产	51	30.51	1555.83	

87	脚手架搭拆	项	定制	国产	1	21353.29	21353.29	
88	高层施工增加	项	定制	国产	1	36184.01	36184.01	
五	三网合一(地下室线缆接入弱电机房配线架部分)							
89	“三网融合”用光纤总配线架 96 芯	个	96 芯 ODF 架	易初	1	1364.63	1364.63	
90	“三网融合”用光纤总配线架 576 芯		576 芯 ODF 架	易初	1	6965.65	6965.65	
91	“三网融合”用光纤总配线架 828 芯		828 芯 ODF 架	易初	1	11195.49	11195.49	
92	“三网融合”用光纤总配线架 1500 芯	个	1500 芯 ODF 架	易初	1	16513.27	16513.27	
93	室外 24 芯单模光纤 GYTA24B1	m	GYTA-24B1	长飞	3794.84	7.28	27644.27	
94	室外 36 芯单模光纤 GYTA36B1	m	GYTA36B1	长飞	4075.83	8.17	33288.93	
95	光纤适配器电信级, FC, 陶瓷芯	个	FC 陶瓷芯	康普	3000	11.28	33843.30	
96	单模光纤尾纤电信级, FC 头, 1.5 米	根	FC-FC3M	康普	3000	30.17	90501.00	
97	光纤熔接	芯	定制	国产	1344	29.24	39292.92	
98	光纤熔接	芯	定制	国产	1104	26.17	28892.34	
99	脚手架搭拆	项	定制	国产	1	1148.75	1148.75	
	2、3、4#栋、地下室及室外							
一	地下室监控系统							
100	200 万高清枪机	台	DH-IPC-HFW3289WQ-M-I1	浙江大华	26	805.27	20937.14	
101	200 万高清半球	台	DH-IPC-HDW3288WQ-C	浙江大华	2	599.69	1199.39	
102	弱电桥架 300X100	m	300X100	国产	308.88	100.47	31033.98	
103	弱电桥架:400X200	m	400X200	国产	168.43	180.85	30460.03	
104	桥架支架制作、安装	kg	定制	国产	925.83	15.83	14656.26	
105	9U 壁挂式机柜	台	9U	新昌	9	418.72	3768.48	
106	8 口汇聚交换机	台	RG-S1930-8GT2SFP	锐捷	2	784.18	1568.35	

107	光纤终端盒 LIU	个	8 口	国产	1	111.97	111.97	
108	光纤收发器	个	一光一电	易初	1	687.64	687.64	
109	电气配管 PC20	m	PC20	联塑	575.1	8.83	5076.41	
110	电气配线 RVS2x1.0mm2	m	RVS2x1.0 mm2	易初	575.1	2.49	1433.67	
111	电气配线 RVS2x1.0mm2	m	RVS2x1.0 mm2	易初	274.14	2.82	773.81	
112	五类 4 对非屏蔽双 绞线缆 UTP5	m	UTP5	易初	575.1	3.83	2203.50	
113	五类 4 对非屏蔽双 绞线缆 UTP5	m	UTP5	易初	693.14	4.25	2944.87	
114	室外 8 芯单模光纤 GYTA8B1	m	GYTA-8B1	长飞	226.7	5.56	1260.02	
115	光纤适配器电信级, FC, 陶瓷芯	个	FC 陶瓷芯	康普	64	11.28	721.99	
116	单模光纤尾纤电信 级, FC 头, 1.5 米	根	FC-FC3M	康普	64	30.17	1930.69	
117	光纤熔接	芯	定制	国产	64	37.67	2410.57	
118	光纤测试	链路	定制	国产	32	19.12	611.80	
119	安全防范分系统调 试	项	定制	国产	1	3343.04	3343.04	
120	脚手架搭拆	项	定制	国产	1	2175.48	2175.48	
二	地上 2、3、4#栋监 控系统							
121	200 万高清枪机	台	DH-IPC-H FW3289WQ -M-I1	浙江大华	95	805.27	76501.09	
122	电梯专用摄像机	台	DH-IPC-H DW3288WQ -C	浙江浙江 大华	13	599.69	7796.01	
123	无线网桥	对	DH-PFM88 5-L	浙江浙江 大华	13	776.13	10089.64	
124	9U 壁挂式机柜	台	9U	新昌	7	418.72	2931.04	
125	48 口交换机	台	RG-S2910 -48GT4XS -L	锐捷	2	6712.70	13425.40	
126	8 口汇聚交换机	台	RG-S1930 -8GT2SFP	锐捷	5	784.18	3920.89	
127	光纤终端盒 LIU	个	8 口	国产	7	111.97	783.77	
128	光纤收发器	个	一光一电	易初	7	687.64	4813.50	

129	电气配管 PC20	m	PC20	联塑	640.08	8.83	5649.99	
130	电气配线 RVS2x1.0mm2	m	RVS2x1.0 mm2	易初	604.15	2.49	1506.09	
131	电气配线 RVS2x1.0mm2	m	RVS2x1.0 mm2	易初	1289.38	2.82	3639.53	
132	电气配线 BV-2.5mm2	m	BV-2.5mm	西湖	684.69	2.92	1999.09	
133	五类 4 对非屏蔽双 绞线缆 UTP5		UTP5	易初	640.08	3.83	2452.47	
134	五类 4 对非屏蔽双 绞线缆 UTP5		UTP5	易初	3917.66	4.25	16644.57	
135	室外 8 芯单模光纤 GYTA8B1	m	GYTA-8B1	长飞	2062.76	5.56	11465.03	
136	光纤适配器电信级, FC, 陶瓷芯	个	FC 陶瓷芯	康普	112	11.28	1263.48	
137	单模光纤尾纤电信 级, FC 头, 1.5 米	根	FC-FC3M	康普	112	30.17	3378.70	
138	光纤熔接	芯	定制	国产	112	37.67	4218.49	
139	光纤测试	链路	定制	国产	56	19.12	1070.65	
140	安全防范分系统调 试	项	定制	国产	1	4013.43	4013.43	
141	脚手架搭拆	项	定制	国产	1	2535.07	2535.07	
三	弱电机房							
142	24 盘位 128 路硬盘 录像机 NVR	台	DH-NVR62 4-128-4K S2	浙江大华	3	13553.81	40661.43	
143	录像机 4T 硬盘	台	4T	希捷	72	704.27	50707.33	
144	46 寸液晶拼接单元	台	DHL460UC M-EF	浙江大华	9	6556.12	59005.11	
145	管理电脑	台			8	3057.47	24459.75	
146	管理服务器: 软硬件 平台一体机	台	DH-DSS-H 8900S3-B	浙江大华	1	15408.86	15408.86	
147	控制键盘	台	控制键盘	浙江大华	1	1798.23	1798.23	
148	10 路高清解码器	台	DH-NVD09 05DH-4K	浙江大华	1	9131.98	9131.98	
149	16 口光纤收发器	个	16 口	易初	10	1032.02	10320.22	
150	24 口光纤配线架	个	24 口	易初	2	230.86	461.72	
151	24 口光纤配线架	个	24 口	易初	2	418.82	837.63	
152	监控核心交换机	台	RG-NBS70 03	锐捷	1	13411.24	13411.24	

153	楼宇对讲核心用交换机	台	RG-S1930-24GT4SFP	锐捷	1	14062.74	14062.74	
154	HDMI 高清线	条	定制	国产	9	124.97	1124.77	
155	UTP5 网络跳线	条	定制	易初	21	26.22	550.60	
156	光纤跳线电信级, FC头	条	FC-FC3M	康普	144	25.02	3602.35	
157	弱电机柜	台	42U	新昌	1	1747.78	1747.78	
158	脚手架搭拆	项	定制	国产	1	545.16	545.16	
四	室外安装部分							
159	200 万高清枪机	台	DH-IPC-HFW3289WQ-M-11	浙江大华	21	831.04	17451.79	
160	200 万高清球机	台	DH-SD-6C3255WQ-UE-HNI	浙江大华	2	2047.08	4094.16	
161	室外监控立杆 3.5 米	台	定制	国产	27	627.52	16943.10	
162	监控设备箱 400*500	个	定制	国产	5	590.71	2953.55	
163	8 口交换机	台	RG-S1930-8GT2SFP	锐捷	5	940.47	4702.37	
164	光纤终端盒 LIU	个	8 口	国产	5	111.97	559.84	
165	光纤收发器	个	一光一电	易初	5	687.64	3438.21	
166	电气配管 SC50	m	SC50	国产	100.7	37.38	3764.55	
167	电气配管 PC50	m	PC50	联塑	531.94	14.29	7600.41	
168	电气配管 PC20	m	PC20	联塑	149.69	7.04	1054.15	
169	电气配线 RVV2x1.0mm2	m	RVV2x1.0mm2	易初	1077.04	2.55	2747.64	
170	五类 4 对非屏蔽双绞线缆 UTP5	m	UTP5	易初	1077.04	3.83	4126.68	
171	室外 6 芯单模光纤 GYTA6B1	m	GYTA6B1	易初	396.51	5.53	2192.30	
172	室外 6 芯单模光纤 GYTA6B1	m	GYTA6B1	易初	876.74	5.23	4583.86	
173	电气配线 BV-2.5mm2	m	BV-2.5mm2	西湖	1189.53	2.52	2999.99	
174	电气配线 BV-2.5mm2	m	BV-2.5mm2	西湖	2630.22	2.92	7679.45	

175	光纤适配器电信级, FC, 陶瓷芯	个	FC 陶瓷芯	康普	60	11.28	676.87	
176	单模光纤尾纤电信级, FC 头, 1.5 米	根	FC-FC3M	康普	60	30.17	1810.02	
177	光纤熔接	芯	定制	国产	60	37.67	2259.91	
178	光纤测试	链路	定制	国产	30	19.12	573.56	
五	市政工程							
179	拆除路面	m ²	定制	国产	30.22	40.50	1223.83	
180	道面(肩)切缝	m	定制	国产	201.5	10.63	2142.19	
181	沟槽土方人工开挖	m ³	定制	国产	91.08	44.71	4071.94	
182	沟槽土方回填	m ³	定制	国产	91.08	17.09	1556.68	
183	水泥混凝土恢复	m ²	定制	国产	30.22	129.86	3924.48	
184	室外弱电手孔井 600X600	座	定制	国产	23	905.82	20833.75	
六	广播系统							
185	背景音乐机柜	台	42U	新昌	1	1747.78	1747.78	
186	数码编程控制主机 SA-3000	台	SA-3000	SONBS	1	2507.22	2507.22	
187	报警信号发生器 SA-1021	台	SA-1021	SONBS	1	902.22	902.22	
188	数字调谐器	台	SA-1028	SONBS	1	1024.78	1024.78	
189	CD 播放器 SA-1027	台	SA-3000	SONBS	1	845.94	845.94	
190	广播钟声话筒 SA-221	台	SA-221	SONBS	1	933.14	933.14	
191	前置放大器 SA-1011	台	SA-1011	SONBS	1	696.11	696.11	
192	纯后级广播功放 SA-1500W	台	SA-1500W	SONBS	1	2963.23	2963.23	
193	电源时序器 SA-1026	台	SA-1026	SONBS	1	931.69	931.69	
194	防水音柱(功率 600W)	台	SA-160F	SONBS	1	469.38	469.38	
195	电气配管 PC20	m	PC20	联塑	24	7.04	169.01	
196	音频线 RVVP2x0.3mm ²	m	RVVP2x0.3mm ²	易初	24	3.01	72.17	
197	喇叭线 RVV2x2.5mm ²	m	RVV2x2.5mm ²	易初	24	4.51	108.25	
198	电源线 RVV3x1.5mm ²	m	RVV3x1.5mm ²	易初	1	4.37	4.37	

199	音频线 RVVP2x0.3mm ²	m	RVVP2x0.3mm ²	易初	177.96	3.35	595.54		
200	喇叭线 RVV2x2.5mm ²	m	RVV2x2.5mm ²	易初	177.96	4.85	863.11		
201	电源线 RVV3x1.5mm ²	m	RVV3x1.5mm ²	易初	177.96	4.52	804.41		
202	背景音乐系统调试	台	定制	国产	1	332.08	332.08		
203	冬雨季施工增加费	项	定制	国产	1	4572.45	4572.45		
204	绿色施工安全防护 措施项目费	项	定制	国产	1	110421.65	110421.65		
205	其他项目费	项	定制	国产	1	30274.61	30274.61		
206	销项税额	项	定制	国产	1	275196.23	275196.23		
合计报价								3330168.21	

投标人名称（盖单位章）：长沙黑旋风电子科技有限公司

日期：2021年5月16日

